
518,710305.59/9

645,886309.09/10

981,832301.59/11

525,680302.59/12

748,755298.09/15

604,405299.09/16

662,470298.09/17

361,336303.09/18

517,495303.59/19

453,877300.09/22

成交股數收盤價日期

546,166299.09/23

324,220301.09/24

411,665298.09/25

733,223290.59/26

264,171294.59/30

850,722297.510/1

677,271296.510/2

378,300293.010/3

603,242293.010/7

294,180295.010/8

成交股數收盤價日期

666,421296.010/9

744,993290.010/13

717,902284.010/14

462,696291.010/15

487,713293.010/16

819,175297.510/17

299,526295.510/20

394,276295.010/21

260,456293.510/22

290,162290.010/23

成交股數收盤價日期

電腦及週邊設備業產業類別
2014/03/28上市日期

電腦及其週邊設備製造業 

資訊軟體服務業 

除許可業務外，得經營法令非禁止或限制之業務

主要經營業務
新台幣 1,375,397,200實收資本額
https://www.ennoconn.com/index_zh-tw.html公司網址
林沄閒公司發言人
樺漢科技股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/27

電腦及週邊設備業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高294.0 | 最低

290.0
 3.5290.0 

股票代號:6414樺漢科技股份有限公
司

股價



77,000+6,976+32,000-9/9

26,000+20,229+58,000-9/10

183,000-31,673-21,000-9/11

127,041+6,799+72,000-9/12

58,000+3,177+177,000-9/15

52,175+7,178+105,000-9/16

168,300-61,199-139,000+9/17

56,872-1,948-124,000+9/18

24,000+193-10,000-9/19

53,003-31,400+4,000-9/22

150,988+17,659+19,000-9/23

159-1,992+19,000-9/24

70,992-550+23,000-9/25

147,996-5,784+1,000-9/26

55,623+5,974-09/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

343,982-4,620-553,000+10/1

289,950-1,053+88,000+10/2

131,000-4,073-9,000-10/3

46,000+27,258+30,000-10/7

25,000+3,273-6,000+10/8

100,242-1,092+9,000-10/9

145,980-183+7,000+10/13

36,439+17,173-73,000-10/14

124,964+2,229-44,000-10/15

43,600+19,880+15,000-10/16

43,016+7,812-6,000-10/17

87,983-30,011+2,000-10/20

53,000-10,314+15,000-10/21

43,500-3,998+5,000-10/22

130,000-3,995-14,000-10/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



3,976,56712.132,664,1188.351,697,8855.87677,9502.242020年

4,249,25313.912,708,6808.981,656,9425.20720,8942.062021年

3,709,27432.604,484,66113.292,601,5177.141,041,7432.972022年

6,915,69519.015,824,79715.913,842,9909.791,560,0794.642023年

7,633,17920.035,578,69213.393,397,1838.361,687,0444.672024年

----5,186,14810.122,460,0186.022025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

04-9/9

06+9/10

2-29-9/11

022-9/12

1-26-9/15

1-4-9/16

064-9/17

012-9/18

07+9/19

5-31-9/22

融券張數融資張數日期

06-9/23

1+7-9/24

017-9/25

1-26-9/26

014-9/30

2+44-10/1

02-10/2

2-9+10/3

3-32-10/7

7+9-10/8

融券張數融資張數日期

5+12+10/9

8-6-10/13

1-3-10/14

3-16-10/15

015-10/16

5-17-10/17

3-2-10/20

02-10/21

0010/22

10-6+10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



14.039/9

14.199/10

13.859/11

13.909/12

13.699/15

13.739/16

13.699/17

13.929/18

13.949/19

13.789/22

本益比日期

13.739/23

13.839/24

13.699/25

13.349/26

13.539/30

13.6710/1

13.6210/2

13.4610/3

13.4610/7

13.5510/8

本益比日期

13.6010/9

13.3210/13

13.0510/14

13.3710/15

13.4610/16

13.6710/17

13.5710/20

13.5510/21

13.4810/22

13.3210/23

本益比日期

7,578,835,0002020/10

7,755,674,0002020/11

10,252,085,0002020/12

6,074,373,0002021/01

5,848,459,0002021/02

8,176,248,0002021/03

7,016,323,0002021/04

7,432,676,0002021/05

8,401,461,0002021/06

6,952,659,0002021/07

7,406,452,0002021/08

9,132,193,0002021/09

營收月

8,000,355,0002021/10

10,053,061,0002021/11

11,586,117,0002021/12

7,894,356,0002022/01

6,762,987,0002022/02

9,562,628,0002022/03

8,168,743,0002022/04

8,424,984,0002022/05

10,385,427,0002022/06

9,600,256,0002022/07

10,392,386,0002022/08

11,931,083,0002022/09

營收月

9,597,473,0002022/10

11,111,671,0002022/11

12,514,854,0002022/12

8,845,490,0002023/01

9,521,467,0002023/02

10,124,353,0002023/03

9,325,141,0002023/04

9,495,447,0002023/05

10,140,999,0002023/06

9,215,653,0002023/07

9,924,202,0002023/08

10,822,809,0002023/09

營收月

10,175,924,0002023/10

11,159,473,0002023/11

12,890,018,0002023/12

11,719,787,0002024/01

8,536,311,0002024/02

12,460,916,0002024/03

11,384,929,0002024/04

12,625,913,0002024/05

12,310,252,0002024/06

11,759,368,0002024/07

13,068,467,0002024/08

12,884,375,0002024/09

營收月

12,295,636,0002024/10

13,220,744,0002024/11

14,117,022,0002024/12

11,282,054,0002025/01

10,477,089,0002025/02

12,706,766,0002025/03

11,924,179,0002025/04

11,517,071,0002025/05

11,251,646,0002025/06

10,576,419,0002025/07

10,825,117,0002025/08

11,918,297,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000005.000001092021/06/23109

0.000003.000001102022/06/23110

0.0000015.00000111-111

0.0000011.41000112-112

0.0000012.20000113-113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/08/26 15:34:03本公司董事會決議於110年所發行之國內第一次私募無擔保 轉換公司債，補辦公開發行為本公司國

內第六次無擔保轉換 公司債

2025/08/29 17:04:38代子公司KONTRON AG依公開發行公司資金貸與 及背書保證處理準則第二十五條第一項第四款公

告

2025/10/03 14:37:57公告樺漢股份有限公司國內第四次無擔保轉換公司債(簡稱：樺漢四，代碼：64144)發行公司行使債

券贖回權暨訂於114年11月21日終止櫃檯買賣等相關事宜。

2025/10/08 16:56:09本公司可轉換公司債--樺漢六(代號:64146)近期達公布注意 交易資訊標準，故公告相關訊息，以利

投資人區別瞭解

2025/10/20 19:56:10代子公司樺成國際投資公告參與認購桓鼎(股)公司 之私募普通股及私募無擔保轉換公司債

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

